上 海 海 关 学 院

上海海关学院关于2023年公开招聘第二批拟录用人员予以公示的通知
根据事业单位公开招聘工作有关规定，现将我单位2023年第二批拟聘用事业单位工作人员予以公示，公示期间，如有问题，请向我单位反映，或直接通过中央和国家机关所属事业单位公开招聘服务平台反映。
上海海关学院2023年第二批公开招聘拟聘用人员基本情况
	序号
	招聘单位及岗位
	招聘人员
	学历学位及专业
	毕业学校

	1
	海关管理专任教师
	刘文佳
	博士研究生
行政管理
	哈尔滨工业大学

	2

	周芮
	博士研究生
公共管理
	华东政法大学

	3
	税收学专任教师
	张安琪
	博士研究生
理论经济学
	曼彻斯特大学

	4
	统计学专任教师
	慕娟
	博士研究生
统计学
	首都经济贸易大学

	5
	国际商务专任教师
	蒋慕超
	博士研究生
国际贸易学
	对外经济贸易大学

	6
	海关稽查专任教师
	殷媛
	博士研究生
财务管理
	上海财经大学

	7
	外语专任教师
	杨上
	博士研究生
英语语言文学
	复旦大学

	8
	体育专任教师
	黄伟
	博士研究生
运动人体科学
	上海体育学院

	9
	计算机专任教师
	夏巽鹏
	博士研究生
控制科学与工程
	上海理工大学

	[bookmark: _GoBack]10

	刘溜
	博士研究生
计算机科学
	肯塔基大学

	11
	历史学专任教师
	江家欣
	博士研究生
中国近现代史
	中山大学

公示时间：公示时间：自正式发布之日起算7个工作日
受理电话：021-28991033、021-28991038
来信地址及邮箱：上海市华夏西路5677号（邮编：201204；gaoyan@shcc.edu.cn、chenmin@shcc.edu.cn）